
Nr Emri dhe mbiemri Klasa Shkolla Pikë

1 Сара Апостоловска I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 29

2 Тамара Ончевска I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 27

3 Саша Јовановска I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 15

4 Rexhep Ademi I Sh.M.K. 7 MARSI  15

5 Марија Тасеска I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 10

6 Марија Стојковска I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 9

7 Мартина Василевска I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 5

8 Aldin Isaki I Sh.M.K. 7 MARSI  5

9 Мартина Даниловска I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 5

10 Emine Zeqiri I Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq 5

11 Кети Лазовска I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 4

12 Bleron Haziri I Sh.M.K. 7 MARSI  2

13 Теодора Петровкса I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 2

14 Elfrina Hajruli I Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq 2

15 Abdilsamet Nuhij I Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq 2

16 Ali Ismaili I Sh.M.K. 7 MARSI  0

17 Florinda Ahmeti I Sh.M.K. 7 MARSI  0

18 Јусуф Џеладини I ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово 0

Nr Emri dhe mbiemri Klasa Shkolla Pikë

р.б. име и презиме клас училиште  Поени

1 Blerina Shaqiri II Sh.M.K. 7 Marsi 47

2 Стефан Стојановски II ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово 37

3 Јована Трајческа II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 22

4 Бесиана Фетаи II ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово 19

5 Vesa Fetai II Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq 17

6 Ана Јоргушеска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 15

7 Florinda Halimi II Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq 12

8 Васка Зарковска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 10

9 Erudit Fetahu II Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq 10

10 Anila Muslija II Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq 10

11 Anida Jusufi II Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq 10

12 Бејза Шимшек II ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово 5

13 Донат Цека II ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово 5

Nr Emri dhe mbiemri Klasa Shkolla Pikë

р.б. име и презиме клас училиште  Поени

1 Armin Ibishi III Sh.M.K. Kiril Pejçinoviq 29

2 Бобан Блажевски III ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово 28

3 Тиана Пауноска III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 26

4 Стојанчо Синадиновски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 10

5 Драган Божиноски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 8

6 Lulzime Jashari III Sh.M.K. 7 Marsi 7

7 Jasmina Dervishi III Sh.M.K. 7 Marsi 5

8 Erza Bajrami III Sh.M.K. 7 Marsi 5

9 Стефан Блажевски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 5

10 Стефан Талев III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 5

11 Дарко Јосифоски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 3

12 Ilirida Aliji III Sh.M.K. 7 Marsi 2

13 Бафтијаp Јусуфи III ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово 2

14 Adisa Mustafi III Sh.M.K. 7 Marsi 2

Nr Emri dhe mbiemri Klasa Shkolla Pikë

р.б. име и презиме клас училиште  Поени

1 Јован Трпкоски IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 30

2 Лола Ананчевска IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 25

Rezultatet finale të garave komunale nga lënda e matematikës për komunën e Tetovës   
viti i I-rë

Конечни резултати од комуналниот натпревар по математика за општина Тетово    
I - година


